
UCHWAŁA NR 229/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie odmowy odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Radomiu

przy ul. Halinowskiej 37.

Na podstawie art. 4 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 83 z późń. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej Panu Jackowi Koc, na 
mocy decyzji Prezydenta Miasta Radomia Nr 38/10 z dnia 30 listopada 2010r. przy przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym, położonej w Radomiu przy ul. Halinowskiej 37, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka o nr 262 o pow. 504 m², posiadającej urządzoną księgę wieczystą KW 
RA1R/00024666/4.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 22DBB6F9-F716-4BFA-B6A3-51D40C2B63C4. Uchwalony Strona 1




